АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2020 №1097-п
Об утверждении состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Нижегородской области от 7 октября 2015 года № 112 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижегородской области», в целях обеспечения единой политики в области противодействия коррупции в городском округе Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Перевозский Нижегородской области.

2.Возложить на организационно-правовое управление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) организационное обеспечение деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Перевозский Нижегородской области.

3.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 13 апреля 2018 года №362-п «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Перевозский Нижегородской области» отменить.

  4.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.

  5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 24.09.2020 №1097-п

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в городском округе Перевозский Нижегородской области

	Председатель комиссии:

	Трунина Наталья Михайловна
	-глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Заместитель председателя:

	Гусева Елена Николаевна
	-врио начальника организационно-правового управления, заведующий сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Секретарь комиссии:

	Тесанова Екатерина Алексеевна
	-консультант отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Члены комиссии:

	Корнилова Людмила Федоровна
	-заместитель начальника Большемурашкинского отдела

Управления Росреестра по Нижегородской области (по согласованию);

	Нужин Александр Иванович
	-председатель Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);

	Голубятников Владимир Владимирович
	-начальник отделения в г.Сергаче УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);

	Мотова Ольга Вячеславовна
	- начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Перевозский» (по согласованию);

	Нужина Екатерина Валерьевна
	- оперуполномоченный направления по экономической безопасности и противодействию коррупции МО МВД России «Перевозский» (по согласованию);

	Кондюрева Надежда Николаевна
	-председатель общественного совета городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);

	Шарова Ольга Александровна
	-консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);

	Зайцев Антон Сергеевич
	-консультант отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.